

## ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO/PA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Art. 43, VI, da lei 8.666/93, decide HOMOLOGA a Presente CARTA CONVITE 001/2022 e determina a imediata CONTRATAÇÃO formalização da DE providência para а ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA E ADEQUAÇÃO DA CÂMARA DE VEREADORES DE SANTARÉM NOVO/PA, tendo tem como vencedora a empresa W D SERVICO E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ Nº 31.481.043/0001-60, com o valor equivalente à R\$ 50.481,82 (CINQUENTA MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). Determino que seja convocada a Empresa vencedora para assinatura do Contrato, conforme acima mencionada e as providências necessárias para a publicação do presente processo, no local de costume, em atendimento ao parágrafo único artigo 61 da Lei de Licitação.

Santarém Novo (PA), 24 de fevereiro de 2022.

\_\_\_\_\_

## **ANALICE DE SOUSA CORREA**

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SANTARÉM NOVO/PA